



Gmina Gubin Gubin,
ul. Obrońców Pokoju 20
66-620 Gubin

dnia 01.12.2022r.

**Wykonawcy,
którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego
w nw. Postępowaniu**

„Zakup paliw płynnych na potrzeby własne urzędu gminy i gminnych jednostek organizacyjnych”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), na który Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

* 0 zł netto za nową kartę

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zgubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

* 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy nr rejestracyjny, karta, karta, której kończy się termin ważności).

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia poza kartami paliwowych przed ich otrzymaniem przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy Wykonawcy oraz ogólne warunki korzystania z kart flotowych w przypadku wyboru oferty Wykonawcy? Wyrażenie zgody na to zapytanie warunkuje złożenie oferty przez Wykonawcę.

Wzór umowy Wykonawca przedstawia w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.